
Annexe B

Dettes en souffrance, au titre de l'APD canadienne,

par pays (à lafin de septembre 1990)

AFRIQUE : Algérie

Égypte

Maroc

Tunisie

(en millions de $CAN)

55,5

,114,7

14,7

112,4

Total partieL• 297,3

A111ÉRIQUES : Brésil

Costa Rica

Cuba

République Dominicaine

El Salvador

Guatemala

Honduras

Nicaragua

Pérou

ASIE : Asie

Indonésie

Corée

Malaisie

Myanmar

Pakistan

Philippines

Sri Lanka

Thaïlande

EUROPE : Malte

Turquie

3,4

23,2

9,6

4,3

9,0

3,8

33,1

18,4

22,9

Total partieL• 135,9

674,0

235,9

0,4

11,2

8,4

543,1

3,9

160,6

33,3
Total partieL• 1 670,8

Total partiel: 27,0

0,8

26,2

TOTAL : 2 131,0
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