Annexe B

Dettes en souffrance, au titre de l'APD canadienne, par pays (à la fin de septembre 1990)

		(en millions de \$CAN)	
AFRIQUE:	Algérie		55,5
	Égypte		. 114,7
	Maroc		14,7
	Tunisie		112,4
		Total partiel:	297,3
AMÉRIQUES: Brésil			3,4
	Costa Rica		23,2
	Cuba		9,6
	République Dominicaine		4,3
	El Salvador		9,0
	Guatemala		3,8
	Honduras		33,1
	Nicaragua		18,4
	Pérou		22,9
		Total partiel:	135,9
ASIE:	Asie		674,0
	Indonésie		235,9
	Corée		0,4
	Malaisie		11,2
	Myanmar		8,4
	Pakistan		543,1
	Philippines		3,9
	Sri Lanka		160,6
	Thaïlande		33,3
		Total partiel:	1 670,8
EUROPE:	Malte		0,8
	Turquie	•	26,2
		Total partiel:	27,0
		TOTAL:	2 131,0